Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2020

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, através do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE, torna público que fará realizar, às 9h do dia 4 de junho de 2020, na
Sala de Licitações do Paço Municipal, na Avenida Brasil, nº 245, centro, em Três
Barras do Paraná/PR, licitação na modalidade PREGÃO, forma PRESENCIAL, sob
o regime de empreitada por preço unitário, tipo menor preço, objetivando a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE E PARA ATENÇÃO BÁSICA EM
SAÚDE BUCAL, conforme especificações e condições estabelecidas nas
Propostas de Aquisição de Equipamento/Material Permanente nº
09185.764000/1180-06, 09185.764000/1180-08 e 09185.764000/1180-14 do
Ministério da Saúde.

A íntegra do instrumento convocatório e seus respectivos modelos, adendos e
anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial,
ser obtido através do site www.tresbarras.pr.gov.br, ou solicitada através do e-mail
licitação@tresbarras.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos deverão se encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou
e-mail acima mencionados – Telefone (45) 3235-1212.

P U B L I Q U E - S E.

Três Barras do Paraná/PR, 21 de maio de 2020.

HÉLIO KUERTEN BRUNING
Prefeito Municipal

http://www.tresbarras.pr.gov.br/
mailto:licitação@tresbarras.pr.gov.br